¥7,480↓
¥23,628↓ ¥4,004↓
¥14,300↓
¥4,620↓
¥5,016↓
¥11,022↓
¥3,894↓
¥4,620↓

№10  11.2mm
№12  12.6mm
本品番のコリンスキー毛平筆４本
セットをご購入されますと、別紙パン
フレット「衝撃販売価格即売会」にて
大幅値下げ販売しております。
セザール 油彩画用刷毛各種　５０％ＯＦＦお買い得。
■コリンスキー毛丸筆三角型柄　サイズ／筆の全長190mm・毛の長さ21mm・軸毛の直径5mm
■リス毛丸筆羽管軸特殊丸型柄　サイズ／筆の全長200mm・毛の長さ30mm・軸毛の直径8mm
■リス毛（山羊毛20%）平筆丸型柄　サイズ／筆の全長223mm・毛の長さ27mm・軸毛の直径
14mm（アーモンド型）
■コリンスキー毛丸筆三角型柄　サイズ／筆の全長278mm・毛の長さ21mm・軸毛の直径5mm
■リス毛丸筆羽管軸特殊丸型柄　サイズ／筆の全長280mm・毛の長さ30mm・軸毛の直径8mm
■リス毛（山羊毛20%）平筆丸型柄　サイズ／筆の全長280mm・毛の長さ27mm・軸毛の直径
14mm（アーモンド型）
2023BS－０0１　豚毛平筆〈フィルバート〉10808MF　№1～№12
2023BS－０0３　豚毛平筆〈フラット〉10808ML　№1～№12
2023BS－０0５　豚毛平筆〈ファン〉10808MV　№2～№6
2023BS－０0４　豚毛丸筆〈ラウンド〉10808MR　№1～№12
2023BS－０0２　豚毛平筆〈ブライト〉10808MB　№1～№18
2023BS－０0６　牛毛平筆〈フィルバート〉11504MF　№2/0～№24
2023BS－０0７　コリンスキー毛平筆〈フラット〉11131ML　№0～№18 本品番のコリンスキー毛平筆№０～№１８の全てを各１本ご購入されますと、別紙パンフレット「衝撃販売価格即売会」にて大幅値下げ販売しております。
2023BS－０0８　コリンスキー毛丸筆〈ラウンド〉11139MR　№0～№22
2023BS－０0９　コリンスキー毛平筆〈フィルバート〉11139MF　№1～№18
2023BS－0１０　コリンスキー毛平筆〈フラット〉11139ML　№0～№18
2023BS－0１１　最高級コリンスキー毛平筆〈フィルバート〉11102MF　№0～№14
2023BS－0１２　最高級コリンスキー毛丸筆〈ラウンド〉11102MR　№2～№22
2023BS－0１３　合成繊維毛平筆〈フィルバート〉10317MF　№2～№22
2023BS－0１４　合成繊維毛平筆〈フラット〉10318ML　№2～№22
2023BS－0１５　合成繊維毛丸筆〈ラウンド〉10319MR　№2～№12
No. 2 4 6 8
LRX mmφ 3.1 3.8 5.1 6.4
No. 2 4 6 8 10 12
LRX mmφ 3.1 3.8 5.1 6.4 7.0 9.1
2023BS－0１６  最高級コリンスキー毛丸筆〈ラウンド〉
21100MR　№3/0～№10
2023BS－0１７  リス毛丸筆〈ラウンド・羽管軸〉
21900MR　№3/0～№10
2023BS－0１８
リス毛平筆〈オーバル〉
21901MF
№2～№8
2023BS－0１９  合成繊維毛平筆〈フラット〉
20307ML　№1～№12
2023BS－0２０  合成繊維毛丸筆〈ラウンド〉
20314MR　№3/0～№8
2023BS－0２１  合成繊維毛平筆〈フラット〉
４０３９３ＭＬ  №１/８～№１．５
2023BS－0２３
合成繊維毛平筆〈ファン〉
40393MV
№1～№8
2023BS－0２４
合成繊維毛平筆〈アングル〉
40393MA
№1/8～№1．5
2023BS－0２５ コリンスキー毛細密描画用丸筆〈ラウンド・三角軸〉
41109MR　№10/0～№6
2023BS－0２６  合成繊維毛平筆〈フラット・透明軸〉
40315ML
№1/8～№1
2023BS－0２８　山羊毛平刷毛〈フラット〉30721ML　№1～№3
2023BS－0２９　合成繊維毛平刷毛〈フラット〉
30331ML　№25～№100
2023BS－0２７　合成繊維毛丸筆、コリンスキー毛丸筆2本セット　41101MR
●合成繊維毛丸筆4mm巾／コンリスキー毛丸筆5mm巾